
4.b:‘ iwůůůži
Ď

PP_i (‚:E)vAI

Smlouva o spolupráci

Smluvní strany:

Sdružení pro oceňování kvality, zs.
s sídlem: Novotného lávka 200/5, Staré Město, 100 OO Praha
IC: 45772657
DIČ: CZ45772657

Registrace: Městský soud v Praze, spisová značka L62605
Zástupce: Ing. Alena Plášková, CSc. - předsedkyně představenstva
(dále jen „SOK“)

a

Statutární město Chomutov
se sídlem: Zborovská 4602, Chomutov 430 28
IC: 261891
DIČ: CZ00261894
Zástupce: Ing. Daniel Cerný - primátor
(dále jen „Objednatel“)

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
V platném znění a v souladu se Statutem Národní ceny Ceské republiky za společenskou odpovědnost
a udržitelný rozvoj (Dále NC CSR).

L Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při hodnocení Objednatele v programu NC
CSR, ročník 2016 na základě Objednatelem zpracované Podkladové zprávy.
Předmět smlouvy bude obsahovat tyto části:

Registraci Objednatele do programu NC CSR po splnění všech náležitostí uvedených ve
Statutu.

. Hodnocení Podkladové zprávy Objednatele hodnotiteli SOK včetně hodnocení (návštěvy) na
místě.

S Zpracování a předání Zpětné zprávy.

Harmonogram spolupráce je specifikován ve Statutu NC CSR a je součástí této smlouvy — viz příloha
č, 1.

2. Závazky smluvních stran
2.1 SOK se na základě této smlouvy zavazuje:

2.1.1 Provést registraci Objednatele do programu NC CSR po splnění všech náležitostí
uvedených ve Statutu.

2.1.2 Provést podle Statutu hodnocení Objednatele na základě skutečností uvedených
v příslušné, Objednatelem vypracované, Podkladové zprávě:
. hodnocení Podkladové zprávy objednatele hodnotiteli SOK včetně hodnocení

(návštěvy) na místě u Objednatele.
S hodnotitelé byli ve smyslu Statutu náležitě instruováni a poučeni a jsou zavázáni

mlčenlivostí o veškerých skutečnostech, o kterých se dozví u Objednatele, ve
vztahu ke třetím osobám.

S termín provedení hodnocení na místě u Objednatele bude dohodnut vedoucím
hodnotitelské skupiny s odpovědnou osobou Objednatele.

2.1.3 Zpracovat a předat Objednateli Zpětnou zprávu s uvedením výsledků hodnocení.
2.1.4 Uzavřít se všemi hodnotiteli prohlášení o mlčenlivosti k nezveřejňování informací,

které obdrží od Objednatele v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.
2.1.5 Požadovat pouze informace nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy a použít takto

získané informace pouze pro potřeby uvedeného hodnocení.

CSR _smIouva Strana 1 (celkem 3)



so
RL

KT

2.2 Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje:
2.11 Aktivně spolupracovat se SOK na realizaci předmětu smlouvy a dodržovat ustanovení

Statutu programu NC CSR.
22.2 Předat SOK v termínu podle harmonogramu Podkladovou zprávu v počtu a formě

stanovené Pokyny pro vypracování Podkladové zprávy, které Objednatel obdrží od
SOK po registraci a zaplacení registračního poplatku.

22.3 Poskytnout SOK požadované informace a podklady, pokud takové informace
nepředstavují obchodní tajemství Objednatele nebo pokud si Objednatel nebude přát
takové informace udržet v tajnosti.

22.4 Zajistit, aby jeho zaměstnanci aktivně spolupracovali při hodnocení, zejména uváděli
správné a nezkreslené údaje.

22.5 Na dobu hodnocení (návštěvy) na místě poskytnout hodnotiteli bezplatně pracovní
prostor.

22.6 Používat materiály předané SOK pouze pro realizaci předmětu smlouvy. Současně
Objednatel bere na vědomí, že materiály jemu předané SOK jsou chráněny
příslušnými právními předpisy.

2.2.7 Uhradit poplatky v termínech a výši uvedených v této smlouvě.

3. Cena a způsob úhrady
3.1 Cena podle této smlouvy obsahuje následující poplatky:

3.1.1 registrační poplatek ve výši Kč 10.000 Kč bez DPH
(Slovy: Desewsíckorunčeských)

3.1.2 poplatek za hodnocení ve výši Kč 40.000 Kč bez DPH
(Slovy: Ctyřicewsíckorunčeských)
CELKEM: 50.000 Kč bez DPH
(Slovy: Padesáttisíckorunčeských)

3.2 Uhrada poplatků bude Objednatelem provedena bankovním převodem na základě fakturaceSOK. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Splatnostfakturovaných částek je stanovena na 14 dní od data vystavení faktury. SOK je oprávněnovystavit faktury takto:
3.2.1 registrační poplatek — po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 2 měsíců od uzavřenísmlouvy.
3.2.2 poplatek za hodnocení — po odevzdání Podkladové zprávy Objednatelem, nejpozději však do 1.měsíce od odevzdání Podkladové zprávy Objednatelem.

4. Sankce
4.1 V případě nedodržení závazků dle či. 2 bod 2J této smlouvy, které bude prokazatelně zaviněnéSOK, se sjednává smluvní pokuta ve výši 3.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.4.2 V případě nezaplacení částek uvedených v či. 3 této smlouvy ve stanoveném termínuse sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodleníObjednatele.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do 31. 12. 2016.
5.2 Součástí smlouvy je příslušný Statut NC CSR.
5.3 Odstoupit od této smlouvy lze jen z důvodů uvedených v 2001 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění. Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodleníObjednatele nebo SOK s plněním povinností vyplývajících z této smlouvy, které bude delší než14 dnů.
5.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží SOK a druhé Objednatel.5.5 Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného dodatku po souhlasuobou smluvních stran.
5.5 Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanovenímiobčanského zákoníku.

CSR smlouva
Strana 2 (celkem 3)



SOK

nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5.7 Jako kontaktní osoby pro operativní styk se tímto stanovují:

na straně SOK:
Klára Fousková, tel. : +420 724 780 254, +420 221 082 236,
e-mail: fouskova@sokcr.cz
na straně Objednatele:
Ing. Jarmíla Mravcová, tel. : +420 724 906 462, +420 474 637 450
e-mail: J .mravcova@chom utov-rnesto.cz

5.8 Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této
smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v
registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

5.9 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č.338/16
ze dne 11.7.2016.

Praha O8 1O1
Chomutov . i]9 2016

Sdružení pro t)CCYIt)VáflÍ kvality, z.s.
N()VOtfléhf) lávka 200/5

Stiré Město. 1 I O 00 Praha 1
IC; 45772657. DIČ: CZ45‘772657 ®

f)q.L .

SOK ObJe%teI

‚K. ‘\
‚ %‘
‘;.

:3 L
‘,, -‚ J I

%%

csR sm‘ouva Strana 3 (celkem 3)


